
~  

6  
CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 

Provincia di Trapani 
..... 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n.  i l del  13 FEB, 2014 

OGGETTO:  ASsicurazione per danni patrimoniali a  terzi per "colpa  lieve" 

da  Amministratori e Dipendenti Comunali nell 'espletamento 

delle  rispettive funzioni. Direttive -

L'anno duem ilaquatlordici il  giornofuo ìI (  :  del  mese di  f d/J 10.{  n in  Castelvetrano  e nella Sala  delle 

:ldunanze. si è riunita, la Giuola Comunale convocata neHe forme di legge. 

Presiede   l'adunan7..8  il  Sig.  Avv. F6Iice Junior Errante nel la  sua  qualill\.  di 

SINDACO e sono rispettivamente presenti  e assenti  i seguenti  :>i ~ . : 

ERRANTE Felice Junior - Sindaco 

CATANIA Francesca   Assessore 
CALCARA Paolo   Assessore 
LOMBARDO Francesco   Assessore 

FAZZINO Vito   Assessore 

CAMl'AGNA Marco Salvatore   Assessore 

GIACALONE Angela  - Assessore 

preso  asso 
)< 

>< 
>< 
y 
>( 

>< 
)<. 

Con  la parteci pazione del Segretario  Generale dotto  Livi6 E lia· Maggio. 
11  Pres idente, constatato che gli  intervenuti sono in  numerO lega le, dich iara aperta la 

riun ione e invita a deliberare sull 'oggeno sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'.oggeno: 
- il responsabi le del servizio  interessato, per quanto concerne la  responsabil ità  tecnica ed  in 

ordine alla regolarità e alla corretteu..8 del l'azione amm inistrativa; 
 il  responsabile  di  Ragioneria,  per  quanto  concerne  la  responsabil ità  contabile  e  la 

copertura finanz iaria; 
ai  sensi degli  artt.  53 e 55 della  legge n.  ·142/90,  recepita con L. R.  n.  48/91 , modificata con L. R. 
n.30/2000  hailllo espresso parere FA VOR EV...9 LE . 



Vista  la  deliberazione  di  G.M.  n"  98  del  14.03.20 13  con  la  quale  s i affidava  alla  Zoccatelli 
Assicurazioni  s.a.S.  nella  qualità  di  agente  dell ' Antonveneta  Assicurazioni  s.p.a.  la  copertura 
assicurativa de!l' Ente,  alle condizioni  offerte per la  "colpa  lieve",  per un  importo complessivo di 
€  10.000,00; 

Vista  la  polizza  assicurativa nO 20772850  stipulata per anni  I  con  decorrenza  11.03.20 J3  e 
qu indi  in  scadenza  11.03.2014; 

Riten uto  opportuno  procedere  alla  st ipula  della  polizza  al  fine  di  non  interrompere  la 
garanzia ass icura tiva; 

Ritenuto che nulla asta; 

A voti  unanimi. espressi nei modi  di  legge 

DELIBERA 

INCARJCARE il Dirigenle del  SeUore AA.GG. alla redazione degli atti  consequenziali e necessari 

al  fine  della  stipula  della  polizza  per  la  copertura assicurati va  dell'Ente  per anni  uno  con decorrenza 

12.03.20 14,  per  danni  patrimoniali  a  (erzj  per  l'colpa  lieve"  da  Amministratori  e  Dipendenti  Comunali 

ne ll 'espletamento delle rispeni ve funzioni 

'. 

Dichiarar;; CC" _ '. .;c. '  (lI, zio')" unanime la presente 
deliberazione I. E, ai sensI "di'art. 12110 commadeJ. 
la L.R. n. 44/91 . 


